
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 8. 6. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 9. června s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladký Hibernal 2021 za 150 Kč 

(běžně 200 Kč) a suché Veltlínské zelené 2020 za 120 Kč (běžně 160 Kč). 

Vinotéka jezdí jednou za dva týdny a stojí před OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že v pátek 10. června čerpá DOVOLENOU. 

Zastupovat ho bude MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

 

 

 

MVDr. Poledna bude provádět v pátek 10. června v době od 18.30 do 18.50 hodin 

před OÚ pravidelné OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI VZTEKLINĚ. 

Cena za vakcínu pro jednoho psa na 1 rok je 150,- Kč, na 2 roky 250,- Kč. 

Je možno očkovat i kombinovanou vakcínou. 

 

 

 

SDH Přáslavice pořádá v neděli 12. června na fotbalovém hřišti  

POHÁROVOU SOUTĚŽ  

pod záštitou starostky obce Přáslavice v kategorii ženy a muži. 

Začátek soutěže je v 9.30 hodin. Bohaté občerstvení zajistí Hospůdka U Kozlíka. 

Hasiči se těší na vaši návštěvu a podporu. 

 

 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. provádí v těchto dnech až do 16. června 

v dopoledních hodinách v naší obci ODEČTY VODOMĚRŮ.  

V případě nepřítomnosti, zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě.   

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. vám tímto děkuje za ochotu a spolupráci. 

 


